
 

Data jsou aktuální na den 28-04-2024 02:21

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/tm209m-expozimetr-0-01400000-lx-mem-pro-barevne-led-p-7872.html

  
TM209M expozimetr 0,01~400000
lx ,MEM pro barevne LED

Včetně DPH 6 754 Kč

Bez DPH 5 582 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 8 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 111150

Výrobce Tenmars

Popis produktu
Expozimetr se používá k měření viditelného světla vyzařovaného světelným zdrojem, jako je např .: bílá LED dioda,
halogenové žárovky, rtuťové, halogenidové výbojky, včetně vysokotlakých sodíkových a rtuťových nízkotlakých výbojek, které
se obvykle označují jako zářivky. Nejvyšší přesnost +/- 3% (kalibrované podle standardního světelného zdroje 2856 ° K a
upraveného spektra denního bílého světla LED) +/- 6% jiný viditelný zdroj. Další vlastnosti: čtení a zapamatování maximalni
hodnoty, střední a minimální z rozměrů, paměť 1-99 měřicích výsledků, zvláště užitečné při sérií měření na různých místech,
nastavení nulového bodu, automatické vypnutí měřiče, automatická změna měřicích rozsahů.
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/tm209m-expozimetr-0-01400000-lx-mem-pro-barevne-led-p-7872.html
http://www.tcpdf.org

